]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Angle sortant poignée encastrée profilé LED

intégreé

HAFELE HAFELE

Tableau des références produits

REFERENCE

479109
479101
479106
479098
479107
479099
479108

479100

TYPE

Simple
Double
Simple
Double
Simple
Double
Simple

Double

COULEUR
Noir
Noir

Argent
Argent
Inox
Inox
Blanc

Blanc

Descriptif détaillé

Plastique.

REF.
FOURNISSEUR

126.00.621
126.00.613
126.00.618
126.00.610
126.00.619
126.00.611
126.00.620

126.00.612

VENDU PAR


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/







