

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

## Angle sortant poignée encastrée profilé LED intégré

HAFELE HXFELE



## **Descriptif détaillé**

Plastique.

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	ТҮРЕ	COULEUR	RÉF. Fournisseur	VENDU PAR
479109	Simple	Noir	126.00.621	1
479101	Double	Noir	126.00.613	1
479106	Simple	Argent	126.00.618	1
479098	Double	Argent	126.00.610	1
479107	Simple	Inox	126.00.619	1
479099	Double	Inox	126.00.611	1
479108	Simple	Blanc	126.00.620	1
479100	Double	Blanc	126.00.612	1

